PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 – centro – CEP 12.955 - 000

CNPJ 52.359.692/0001-62 Fone: (011) 4012-1000

TERMO DE LICITÇÃO DESERTA
Despacho de processo licitatório, em razão Interesse
Público.

Referente: Pregão Presencial n° 30/2018 – Edital n°:

41/2018 -  Processo: n°:43/2018.
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DISPOSITIVO DE CONTRACEPÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES -SP, no uso de suas
atribuições legais e justificativa fundamentada no processo e com vistas a refazer uma
nova licitação para a satisfação a aquisição do Objeto.
RESOLVE
DECLARAR DESERTA o procedimento de Edital de Licitação Pregão Presencial n° 30/2018, cujo
objeto é EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DISPOSITIVO DE CONTRACEPÇÃO PARA A UNIDADE
BASICA DE SAÚDE – UBS, constatou-se o não comparecimento de nenhum licitante ou
documentação referente ao Processo Licitatório realizado em 30 de julho de 2018, às 10:00 horas,
diante disso foi considerado DESERTO.
Publique-se. Bom Jesus dos Perdões, 28 de agosto de 2018.

SERGIO FERREIRA - Prefeito Municipal